recargar por tarjeta es determinable por la SHT, los cuales, para los funcionarios activos 
que laboran en la zona de Coworking se les asigna una tarjeta por valor de CINCUENTA 
MIL PESOS ($50.000.oo) mensuales y no acumulables como beneficio. Según el “anexo 
1” el valor pactado está por valor de QUINCE MIL PESOS ($15.000.oo) sin embargo el 
valor real recargado es por valor de CINCUENTA MIL PESOS ($50.000.oo). Por lo tanto, 
se evidencia una inconsistencia en el valor registrado en el anexo del contrato, frente a 
las recargas realizadas a las tarjetas Cashless como beneficio a los funcionarios de la